
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 10, GUTOVA 1987/39, příspěvková organizace 

Se sídlem Gutova 1987/39, 100 00 Praha 10, Strašnice 
Fakultní škola Pedagogické fakulty UK 
Škola s rozšířenou výukou matematiky 
IČO: 476 11 880, tel.274 021920-24  
E-mail: skola@zsgutova.cz, www.zsgutova.cz 

DS: sd3ybhx 
 
 

Uvolňovací list žáka ze školní družiny 

 

Jméno dítěte: ………………………………………... Třída: ……………… 

Datum odchodu: …………………… Čas odchodu: ………………………. 

Způsob odchodu: ……………………………………………………………. 

(vyplňte: SÁM nebo v doprovodu koho) 

Uvolňovací list slouží k uvolnění žáka ze školní družiny (ŠD) v odlišný čas nebo jinou osobou, než je uvedeno 

zákonnými zástupci v čipovém systému (tj. majitelé čipu). 

Z důvodu zvýšené bezpečnosti propustí paní vychovatelka žáka při změně odchodu pouze po odevzdání tohoto 

formuláře vyplněného zákonným zástupcem žáka. 

 

Jsem si vědom/a všech právních důsledků, které z tohoto mého rozhodnutí vyplývají. 

 

Datum: …………………….  Podpis zákonného zástupce: …………………………………. 

 

 


